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H/B = 841/1189 (1.00m?)
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Decke Draufsicht
Soletta vista dall'alto
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Direzione progressiva chilometrica

Kilometrierungsrichtung
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Decke Abstandhalter und Schubbewehrung
Soletta distanziatori e armatura a taglio
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Schubbewehrung umfasst jeweils die 2. Lage
Armatura al taglio agganciati alla 2° maglia
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Fugenbandverlauf fur Arbeitsfuge Sohlplatte - Wande
Wande Draufsicht

Profilo per giunti di ripresa platea - parete

Parete visto dall'alto
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Schnitt 1-1 Abstandhalter und Schubbewehrung
Sezione 1-1 distanziatori e armatura al taglio
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Stabliste / tabella dei ferri
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Form

Pos.

Anzahl
Qta

Lange
a
Lunghezza

a
[em]

Lange
Einzelstab
Lunghezza

singola
[cm]

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.1

97
96
95
94
93
92
91
920
89
88
87

176
175
174
173
172
171
170
169
168
167
166

Somma lunghezze / Summe der Langen = 308.560 m

| |o @200@16
Yol

Pos. | Stk 2 Einzel Gesamt Masse
Lange Lange
pos. n lungh. lunghezza peso
singola totale
[mm] [m] [m] [ka]
1 220 | 20 11.70 2574.00 6357.78
21 180 | 12 1.22 219.60 195.00
31 180 ]| 12 -X- 308.56 274.00
41 200 ]| 16 -X- 470.50 743.39
5 96 | 20 9.79 939.84 2321.40
6 96| 30 13.55 1300.80 7218.14
7 9% | 16 2.38 228.48 361.00
8 9% | 16 1.78 170.88 269.99
91 192 | 12 1.00 192.00 170.50
10 6| 14 12.20 73.20 88.57
11 6| 14 2.10 12.60 15.25
12 6| 14 1.50 9.00 10.89
13 28| 16 2.00 56.00 88.48
— 14 18| 16 12.50 225.00 355.50
Ltf'l?;iae?;a 15 14| 16 11.70 163.80 258.80
e 16 22| 16 3.36 73.92 116.79
o0 17 22| 16 3.38 74.36 117.49
2800 18 22| 16 3.40 74.80 118.18
2784 19 22| 16 3.42 75.24 118.88
z;:g 20 22| 16 3.44 75.68 119.57
3420 21 22| 16 3.46 76.12 120.27
2720 22 22| 16 3.48 76.56 120.96
ZE‘S 23| 144 | 16 3.29 473.76 748.54
2672 24| 144 | 16 3.31 476.64 753.09
664 25| 144 | 16 3.33 479.52 757.64
26| 120 | 16 3.35 402.00 635.16
27 72| 16 3.37 242.64 383.37
28 48 | 16 3.39 162.72 257.10
Gesamtmasse / peso totale [kq] : 23095.73

Form

Pos.

Anzahl
Qta

Lange
a
Lunghezza
a
[cm]

Lange
Einzelstab
Lunghezza

singola
[cm]

Lange
Gesamt
Lunghezza
totale
[cm]

41
4.2
4.3
4.4
45
4.6
4.7
4.8
4.9
4.10
4.1

12
20
24
20
20
20
20
20
20
18
6

140
139
138
137
136
135
134
133
132
131
130

240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230

2880
4780
5712
4740
4720
4700
4680
4660
4640
4158
1380

Somma lunghezze /

Summe der Léangen = 470.500 m

Stahlliste gilt fur 1 Block
tabella dei ferri valido per 1 blocco
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PLANIMETRIA SINOTTICA
M/S 1:5000

BAUSTOFFE MATERIALI

BETONGUTE/ EXPOSITIONSKL. | KONSISTENZKL.| GROSSTKORN STAHLGUTE | BETONDECKUNG
CALCESTRUZZO/ CLASSE D'ESP. | LAVORABILITA | DIAM. MAX. AGGR. ACCIAIO COPRIFERRO
C30/37 S3 dg=32mm B450C 5,0cm
Decke, Soletta K1 XC3/XD1/XF2/XA1

> ZEICHNUNGSNUMMER

ZUGEHORIGE ZEICHNUNG / DISEGNO DI RIFERIMENTO | 25 SHEUNCSNUMITER
Tunnel Vahrn, Regelquerschnitte Offene Bauweise, Typ K1, Galleria Varna sezioni tipo galleria artificiale tipo K1 BV-S-308
Tunnel Vahrn, Offene Bauweise Typ K1, Sohlplatte Bewehrung, Galleria Varna galleria artificiale tipo K1, platea armatura BV-S-325
Tunnel Vahrn, Offene Bauweise Typ K1, Wande Bewehrung, Galleria Varna galleria artificiale tipo K1, pareti armatura BV-S-326
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